Memorando 007/2018/ITQ/DAE

Itaquaquecetuba, 28 de junho de 2018.

À comunidade acadêmica do IFSP – Câmpus Itaquaquecetuba

Assunto: Conselho de Classe e reunião com pais

 Os Conselhos de Classe serão realizados no dia 04/07 com o seguinte
cronograma:

10h00: conselho do 1º A

11h00: conselho do 1º B

14h00: conselho do 1º C

15h00: conselho do 2º A

16h00: conselho do 2º B

19h00: conselho do curso Técnico em Mecânica Concomitante/Subsequente

 Ficam convocados os professores e representantes de cada turma a comparecer no
horário indicado.

 A reunião com pais será realizada no dia 05/07, das 18h00 às 20h00. Ficam
convocados todos os professores dos cursos de mecânica e a pedagoga.

 Atenciosamente,

Thiago Silva Augusto da Fonseca

Diretor Adjunto Educacional

IFSP – Câmpus Itaquaquecetuba

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
Campus Itaquaquecetuba